2019年１月 11日

各 位
東京都千代田区外神田一丁目 18番 13号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問い合わせ先：
取締役管理本部担当 佐 藤 英 朗
電話番号 03 (6859) 5599（代表）

2019年 11月期 創立 20周年記念配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年 11月 30日を基準日とする剰余金の配当について、

下記のとおり、創立 20周年記念配当を含む予定額を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．記念配当実施の理由

当社は、2019 年 11 月に創立 20 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめとした

多くの関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、2019年 11月期の期末配当におい

て、1株あたり３円の記念配当を実施することを予定しております。

これにより、2019年 11月期の１株あたりの期末配当金は、普通配当７円に記念配当３円を加え

た 10円となる予定であります。

２．2019年 11月期の年間配当予想

 １株当たり配当額（円）

第２四半期末 期末 合計

2019年 11月期予想 ０円

10円

（普通配当７円）

（記念配当３円）

10円

（普通配当７円）

（記念配当３円）

（ご参考）

2018年 11月期
０円 ５円 ５円

（注）2018 年 11 月期の期末配当金につきましては、決算に関する取締役会を経て、2019 年２月

27日開催予定の定時株主総会に付議のうえ、正式に決定する予定です。

以 上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ